
Referat fra Bestyrelsesmøde

Lotte Lindemann skrev referatet

09:00
Arnesvej 19

Godkendt

Grundejer skal selv henvende sig til ejeren af nr. 7, da bestyrelsen ikke har hjemmel til at handle yderligere.

Der er sendt en opfordring til at grundejeren i nr 7 skal fjerne containeren på stikvejen, dette håber vi stadig sker.

Unioo og foreningens hjemmeside er to forskellige ting. Unioo er til at betale kontingentet. Ud over dette, bruger bestyrelsen
Unioo til at bestyrelsesmøder og indberetning til banken.

Foreningens hjemmeside kan man ikke logge ind på, brugerlogin er kun til sidens administrator.

Man kan stadig finde information om foreningen på hjemmesiden.

Vi er klar over at der kan være udfordringer med at få tilsendt godkendelses-sms eller mail, men profilen skulle være
oprettet. Man kan skrive direkte til Unioo på siden, hvis man oplever noget på siden der ikke fungerer. De svarer som regel
inden for ganske kort tid.

Oprettelsen af betalingskort forløber uden problemer.

Der vil være en overgangsperiode hvor vi i bestyrelsen skal være ekstra opmærksomme på betalinger.

4 maj

søndag

Anne-Louise, Helle, Lotte og Lene deltog på mødet

Der var ingen afbud
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Container på Torbensvej
7

02

Torbensvej 5 er sat til salg, og sælger ønsker at kunne tilgå sin grund. Odsherred kommune er kontaktet, og de vil kun
hjælpe hvis grundejer henvender sig.

Beskrivelse

indberetning og kontingent i Unioo03

Henvendelser fra ejendomsmæglere04



Vi får de samme spørgsmål fra ejendomsmæglerne, vi overvejer at sætte spørgsmål med svar på hjemmesiden, samt at
sætte dem i den fremtidige folder.

Vi udskyder punktet til næste møde.

Vi arbejder ud fra en plan om at finde et godt tilbud på at få det lavet ordentligt. Evt satse på at få lavet Grethesvej først.

Vi opfordrer grundejere til at holde øje med rotter og anmelde til kommunen hvis man ser dem, så de kan komme ud og
sætte fælder op.

Skal vi have information der efterlyses af ejendomsmæglere til at stå på hjemmesiden?

Beskrivelse

Veje05

Rotter06
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